
 

Ceník nájemného souboru movitých věci, účinnost od 5. 4. 2023 
                  stránka 1 z 1 

 

 

C E N Í K     

NÁJEMNÉHO ZA PRONAJÍMÁNÍ SOUBORU MOVITÝCH VĚCÍ  

(PARKETU, PÓDIA SE ZASTŘEŠENÍM A JARMAREČNÍCH STÁNKŮ) 

 

MAS Podchlumí, z.s.   

IČ: 270 15 947 

se sídlem Holovousy 39, 508 01 Hořice 

zastoupená Mgr. Janou Němečkovou, předsedkyní spolku 

číslo účtu: 1091869389/0800 

 „Pronajímatel“ 

 

S platností od 5. dubna 2023 vydává MAS Podchlumí, z.s., jako vlastník a pronajímatel souboru 

movitých věcí, ceník nájemného za odevzdání souboru movitých věcí k užívání nájemci:  

MOVITÁ VĚC 

Ceník nájemného: 

Ceník půjčovného za parket, pódium se zastřešením a jarmareční stánky 

dřevěný jarmareční stánek 300 Kč/1. den akce 100 Kč/každý další den akce 

parket 3 000 Kč/1. den akce 1 000 Kč/každý další den akce 

pódium se zastřešením 4 000 Kč/1. den akce 1 500 Kč/každý další den akce 

 

Ceník půjčovného za jarmareční stánky pro držitele značky PODKRKONOŠÍ regionální produkt 

dřevěný jarmareční stánek zdarma/1. den akce zdarma/každý další den akce 

 

Nájemné bude uhrazeno pouze za dny konání akce, tzn. mimo dnů, ve kterých bude realizováno převzetí 

movitých věcí, odvoz na místo nájmu, montáž Předmětu nájmu a následně demontáž a odvoz do místa 

uskladnění. 

 

Tento ceník byl schválen Radou MAS Podchlumí, z.s. dne 5. dubna 2023.  

 

…………………………………………………..……………………………… 

MAS Podchlumí, z.s. 
Mgr. Jana Němečková 

zastupující při výkonu funkce Mikroregion Podchlumí 
pronajímatel 


